2025 年 5 月 1 日

お客様各位

「価格改定のお知らせ」

平素はセントラヴィをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 6 月 1 日から商品およびサービスの価格改定を実施させていただく運び

となりました。

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きお客様に喜んでいただける品質

とサービスの提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定の背景】

従業員の給与アップと原材料費上昇に対応し、品質の維持とサービス向上をはかるため、

価格改定を実施いたします

【対象商品・サービス】

① セントラヴィ すべてのコース価格

② セントラヴィ すべてのオプション価格

③ トリプルシャット

※改定価格についてはあらためてお知らせいたします

【適用開始日】

2025 年 6 月 1 日から

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

株式会社セントラヴィ

代表取締役 海子裕明